
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tereza Pacáková  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Trh platebních karet v České republice  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka předložené práce si klade za cíl především popsat a zhodnotit využívání platebních karet 

v ČR, což se jí bezezbytku podařilo naplnit. V podstatě jediný závažnější nedostatek vidím v 

části použité odborné literatury, resp. jejímu zastarání, kdy je např. pro popis náležitostí platebních 

karet použit i více jak 20 let starý zdroj (Schlossberger a kol., 2000). Naopak velmi oceňuji autorčino 

vlastní hodnocení současné situace a uvedení možných (velmi pravděpodobných) příčin určitého 

nesouladu v odpovědích jednotlivých respondentů v rámci autorkou realizovaného dotazníkového 

šetření, a ne jen "holé konstatování" zjištění. Na základě zmíněných skutečností doporučuji tuto 

bakalářskou práci k obhajobě a navrhuji ji ohodnotit stupněm "výborně". 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V práci uvádíte, že návratnost dotazníku byla 71,3 % (str. 8). Jak jste k tomuto závěru došla? Ptám 

se, neboť na str. 46 zmiňujete, že byl dotazník "umístěn na internetu". 

2) Myslíte si, že je reálné, aby v budoucnu zcela vymizely hotovostní transakce?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


